
 
  
SP. ZN.: MZE-57261/2022-15122 
NAŠE Č. J.: MZE-11877/2024-15153 
 
Č. Dodatku Objednatele: 266-2023-15153/1 
Č. Dodatku Zhotovitele: 
 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě č. 266-2023-15122 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany  

 
Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. ú: 1226001/0710 
Zástupce: Ing. Marian Čiernik, ředitel odboru vody v krajině, budování protipovodňových opatření 
a odstraňování povodňových škod 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Mgr. Klára Tichá, oddělení protipovodňových opatření 
   
(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 
a 

 
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
se sídlem: Thákurova 2077/7, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700      
DIČ: CZ68407700      
Bankovní spojení: Komerční banka Č. ú: 19-5504610227/0100     
Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zástupce ve věcech technických a oprávněn podepisovat protokol o předání a převzetí:  
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  
 (dále jen „Zhotovitel“)  

na straně druhé 
 

 
Článek I 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 06. 2023 Rámcovou smlouvu č. 266-2023-15122 (dále jen 
„Rámcová smlouva“). Smluvní strany se dohodly na změnách Rámcové smlouvy uvedených 
v tomto Dodatku. 
 

 



MZE-11877/2024-15153 2 
 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou organizační změny v důsledku systemizace a personální 
změny na straně Objednatele.  
 

3. Jednotlivé pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich významem 
stanoveným v Rámcové smlouvě. 
 

 
Článek II 

Změna Rámcové smlouvy 
 

1. Nově bude zástupcem Objednatele oprávněným jednat ohledně vlastní smlouvy ve věcech 
smluvních, tj, např. uzavírat dodatky ke smlouvě, ukončit smlouvu apod., a taktéž smluvně jednat 
ve věcech jednotlivých Objednávek, Ing. Marian Čiernik, ředitel odboru vody v krajině, budování 
protipovodňových opatření a odstraňování povodňových škod a zástupcem ve věcech 
technických v rozsahu celé Rámcové smlouvy Ing. Mgr. Klára Tichá, oddělení protipovodňových 
opatření.  
 

2. Pro účely jednotlivých objednávek budou zástupci oprávnění každý samostatně jednat ve věcech 
technických a podepisovat protokol o předání a převzetí nově Ing. Mgr. Klára Tichá, tel. 
221 812 432, e-mail: klara.ticha@mze.gov.cz, Ing. Jana Horáková, tel. 221 812 268, e-mail: 
jana.horakova@mze.gov.cz, a Ing. Petr Cenker, tel. 221 814 682, e-mail: 
petr.cenker@mze.gov.cz. Ukončeno je oprávnění pro jednání ve věcech technických, včetně 
podepisování protokolu o předání a převzetí, Ing. Ondřeji Frydlovi. 
 

3. Příloha č. 1 Rámcové smlouvy - Vzor Objednávky se nahrazuje novým zněním, obsahujícím nově 
uvedené osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a ve věcech technických, včetně 
podepisování protokolu o předání a převzetí; toto nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku. 
 

4. Dále se dosavadní znění Článku XV. odst. 1 Rámcové smlouvy nahrazuje následujícím novým 
zněním: 
„Veškeré změny a doplňky Smlouvy s výjimkou změn formálních ustanovení na straně 
Objednatele nebo Zhotovitele, které mohou být druhé smluvní straně sděleny jednostranným 
písemným oznámením, budou uskutečněny po vzájemné dohodě smluvních stran formou 
písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Uvedenými 
formálními oznámeními, které musí být doručeny druhé smluvní straně nejpozději do 
5 pracovních dní poté, co tato změna nastala, se rozumí zejména údaje o osobě dodavatele, resp. 
obou smluvních stran jako změna sídla, bankovního spojení, osob statutárních orgánů nebo 
jakákoliv  změna  oprávněných osob jednat  jménem kterékoliv smluvní strany jak ve věcech 
smluvních, tak i technických, a to jak v rozsahu celé Rámcové smlouvy, tak i Objednávek, včetně 
podepisování protokolu o předání a převzetí.“ 
 

5. Dále se Článek XV. Smlouvy doplňuje o nový odstavec 6 tohoto znění: „Požadavek písemné formy 
dle této smlouvy je splněn i tehdy, pokud je příslušné právní jednání učiněno elektronicky 
a elektronicky podepsáno.“ Dosavadní odst. 6 Článku XV. smlouvy se přečíslovává na odst. 7. 
 

6.  Vyjma výše uvedeného nejsou uvedenou změnou vzájemné smluvní vztahy nijak dotčeny. 
 
 
 
 
 

mailto:klara.ticha@mze.gov.cz
mailto:jana.horakova@mze.gov.cz
mailto:petr.cenker@mze.gov.cz


MZE-11877/2024-15153 3 
 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby byl uveřejněn obraz Dodatku 
a dalších dokumentů od tohoto Dodatku odvozených, stejně jako obraz Rámcové smlouvy, od níž 
je Dodatek odvozen, a jejích případných změn a dalších dokumentů od této Rámcové smlouvy 
odvozených, včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle 
předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednatel; tím není 
dotčeno právo Zhotovitele k jejich odeslání. 
 

3. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku. 
 

4. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy, která jsou tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají beze 
změn. 
 

5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor tohoto Dodatku. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho ustanovením rozumějí 
a prohlašují, že Dodatek je projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
za Objednatele za Zhotovitele  

 
V Praze dne 7.6.2024  V Praze dne 25.6.2024 

 
           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Marian Čiernik 

ředitel odboru vody v krajině, budování 
protipovodňových opatření a odstraňování 

povodňových škod MZe 

 
              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

České vysoké učení technické v Praze 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 

  



MZE-11877/2024-15153 4 
 

 
Příloha č. 1 
Vzor Objednávky 
 

Objednávka č. … 
 

 
Objednatel: Česká republika -  Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 17, Praha 1, PSČ: 117 05 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. ú: 1226001/0710 
 

Zastoupený pro účely této smlouvy takto:  
  

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Marian Čiernik 
ředitel odboru vody v krajině, budování protipovodňových opatření a odstraňování 
povodňových škod 
 
zástupci oprávnění každý samostatně jednat ve věcech technických a podepisovat 
protokol o předání a převzetí:   

  Ing. Mgr. Klára Tichá 
tel. 221 812 432, e-mail: klara.ticha@mze.gov.cz, 
Ing. Zuzana Štilipová  
tel. 221 812 675, e-mail: zuzana.stilipova@mze.gov.cz, 
Ing. Dana Havelková 
tel. 221 812 708, e-mail: dana.havelkova@mze.gov.cz, 
Ing. Jana Horáková 
tel. 221 812 268, e-mail: jana.horakova@mze.gov.cz, 
Ing. Petr Cenker 
tel. 221 814 682, e-mail: petr.cenker@mze.gov.cz. 
 

 
Zhotovitel:  
 
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
se sídlem: Thákurova 2077/7, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700      
DIČ: CZ68407700      
Bankovní spojení: Komerční banka č. ú: 19-5504610227/0100     
 
Zastoupený pro účely této smlouvy takto: 
 

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických a podepisovat protokol o předání 
a převzetí: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:klara.ticha@mze.gov.cz
mailto:zuzana.stilipova@mze.gov.cz
mailto:dana.havelkova@mze.gov.cz
mailto:jana.horakova@mze.gov.cz
mailto:petr.cenker@mze.gov.cz


MZE-11877/2024-15153 5 
 

 
Předmět Objednávky:  
Na základě Rámcové smlouvy č. 266-2023-15122 uzavřené dne 9. 6. 2023, objednáváme ………..ks 
Posudků na akce seznam akcí 

•  
•  
•  

 

Cena celkem: 
 

 
Termíny plnění: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést zadané práce do:  
 
 

2. Provedením se rozumí doručení Posudků na akce do sídla Objednatele v tištěné formě 2 ks na 
každou akci a na CD 1 ks. 

 
Součinnost Objednatele: 

1. Součástí Objednávky jsou podklady dle čl. III., odst. 1 Smlouvy.  
 
Případné další požadavky Objednatele: 
 
 
Závěrečná ustanovení: 

1. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele se řídí ustanoveními Smlouvy. 
2. Objednatel v souladu s čl. XI. odst. 13 Smlouvy zajistí uveřejnění Objednávky v registru smluv, 

splňuje-li tato Objednávka požadavky pro její povinné uveřejnění v registru smluv. 
3. V případě, že Objednávka splňuje podmínky pro její povinné uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. V případě, 
že Objednávka nesplňuje podmínky pro její povinné uveřejnění v registru smluv dle zákona 
o registru smluv, nabývá účinnosti dnem písemného potvrzení takové Objednávky 
Zhotovitelem. 

 
Zhotovitel svým podpisem níže tuto Objednávku potvrzuje (akceptuje). 

 

 

Objednatel: Zhotovitel:  

 
V Praze dne  V Praze dne  

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Marian Čiernik 

ředitel odboru vody v krajině, budování 
protipovodňových opatření a odstraňování 

povodňových škod MZe 

 
 
 

České vysoké učení technické v Praze 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 


	Smluvní strany

